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                               PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUARA 

 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës “Mercedes Benz modeli 190  

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.25 datë 11.05.2023 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi vendimin nr.43 datë 05.07.2022 të Gjykatës 

së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme 

është konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës “Mercedes Benz modeli 190 

d”. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës “Mercedes Benz modeli 190 d”. 

 

                         

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

     Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet, është 30.000 (tridhjetë mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Biçikletë, Model “PLETSCHER” 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.56 datë 05.10.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Biçikletë, Model “PLETSCHER”. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Biçikletë, Model “PLETSCHER”, administrohet nga AAPSK.  

        

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit biçikletë është 1.000 (një mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  BMW X6. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.185(87-2024-270) datë 01.10.2024 të Gjykatës së Posaçme të 

Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe 

ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit automjet i markës BMW X6. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit automjet i markës BMW X6, administrohet nga AAPSK.  

                         

   

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

. 
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                        PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  Mercedes  Benz, model “ML”. 

 

 1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr. 43, dt.30.05.2022 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar 

në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Mercedes  Benz, model 

“ML”. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Mercedes  Benz, model “ML” administrohet 

nga AASK.  

                   

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 10.000 (dhjetë mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  PORSCHE  model “Panamera”. 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.10/29/125 datë 06.02.2023 të Gjykatës së  Posaçme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës PORSCHE, model 

“Panamera”  

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës PORSCHE , model “Panamera”, 

administrohet nga AAPSK.  

                   

 

           

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 
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            PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  Volkswagen Tiguan. 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.185(87-2024-270), datë 01.10.2024 të Gjykatës së  Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në 

administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen Tiguan. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Tiguan administrohet nga AAPSK.  

                                                  

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 850.000 (tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
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Pasuria e luajtshme e llojit Mjet lundrues,tip gomone me emrin ‘’Maj’’,me dy motorë të 

markës “ Mërkuri”(250 cc) 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.13 datë 09.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënien në fuqi me vendimin nr.55 datë 22.11.2023, nga Gjykata e Posaçme e 

Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  mjet lundrues,tip gomone 

me emrin ‘’Maj’’, me dy motorë të markës “ Mërkuri”(250 cc). 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Mjet lundrues,tip gomone me emrin ‘’Maj’’, me dy motorë të markës “ 

Mërkuri”(250 cc). 

                

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Mjet lundrues,tip gomone, është 700.000 ( shtatëqind mijë) 

lekë 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  Land Rover model Defender. 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.185(87-2024-270), datë 01.10.2024 të Gjykatës së  Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në 

administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Land Rover model Defender. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Land Rover model Defender administrohet nga AAPSK.  

                     

         

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 250.000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

                        PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
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Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës  MERCEDES  BENZ. 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.11 datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit automjet i 

markës MERCEDES  BENZ. 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit automjet i markës MERCEDES  BENZ, administrohet nga 

AAPSK.  

                               

   

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 

                        PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 



                                                      
             MINISTRIA E BRENDSHME 

         AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 
 

 
 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Mjet lundrues gomone. 

 

 

 1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.1612-236-230 datë 22.12.2021 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 

Kurbin, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Mjet lundrues gomone. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme  e llojit  Mjet lundrues gomone, administrohet nga AAPSK.  

 

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit mjet lundrues është 500.000 (pesëqind mijë) lekë. 

                          PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
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Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin Nr.1302/19 date 23.08.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë të 

Rrethit Sarandë, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të 

shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen  

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen  modeli “Bora" administrohet 

nga AAPSK.  

        

          

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 40.000 (dyzetë mijë) lekë. 

 

 



                                                      
             MINISTRIA E BRENDSHME 

         AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 
 

 
 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli "A3". 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.148 datë 09.07.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli "A3”. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi modeli "A3", administrohet nga 

AAPSK.  

                                        

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli "A6". 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.148 datë 09.07.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Audi modeli "A6". 

 

  2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Audi modeli "A6", administrohet nga 

AAPSK.  

                                                    

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës llojit  AUDI. 

 

 1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.27 datë 22.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës AUDI. 

 

 2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës AUDI administrohet nga AAPSK.        

       

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 

                         PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
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Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW. 

 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.45 datë 26.05.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës BMW. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës BMW administrohet nga AAPSK.  

                                

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 

 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen Golf 4. 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.27 datë 22.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar , pasuria e luajtshme është konfiskuar 

dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës Volkswagen Golf. 

 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen Golf 4, administrohet nga 

AAPSK.         

               

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë. 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
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Pasuria e luajtshme e llojit  Motorr varke i markës “Mercury”. 

 

 1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr. 23-2020-1135 datë 16.09.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë 

të Rrethit Sarandë, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të 

shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Motorr varke i markës “Mercury”. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Motorr varke i markës “Mercury”,administrohet nga AAPSK.      

                       

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Motorr varke është 10.000 (dhjetë mijë) lekë. 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
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Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Rolls Royce, modeli “PHANTOM” 

 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.17, datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit automjet i markës Rolls Royce, modeli 

“PHANTOM”. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit automjet i markës Rolls Royce, modeli “PHANTOM”, 

administrohet nga AAPSK.  

                         

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

    Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

    Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 51.200.000 (pesëdhjetë e një milion e e 

dyqind     

       mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  Automjet i markës “Volkswagen”. 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.56 datë 05.10.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të 

shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës “Volkswagen” furgon pa targa. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës “Volkswagen” furgon pa targa., administrohet nga AAPSK.  

                                           

   3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
 

Pasuria e luajtshme e llojit “motorr uji” Jet Ski 

1.Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr.177 datë 27.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të 

shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit “motorr uji” Jet Ski. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit “motorr uji” Jet Ski, administrohet nga AAPSK.  

        

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit motorr uji është 10.000 (dhjetë mijë) lekë.. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
 

Pasuria e luajtshme e llojit  motorr  " KAWASAKI ". 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.62-2023-1016-(132) datë 24.03.2023 të  Gjykatës së Shkallës së Parë të Rrethit 

Gjyqësor Fier, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  motorr  " KAWASAKI ". 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit motorr  " KAWASAKI ", pa targë, administrohet nga AAPSK. 

                                            

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit motorr është 10.000 (dhjetë mijë) lekë. 

 



                                                      
             MINISTRIA E BRENDSHME 

         AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 
 

 
 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Motorrcikleta, Yamaha modeli “motorCross” 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.25 datë 11.05.2023 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi vendimin nr.43 datë 05.07.2022 të Gjykatës së Posaçme të 

Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka 

kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Motorrcikleta, Yamaha modeli “motorCross”. 

 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Motorrcikleta, Yamaha modeli “motorCross” pa targa. 

                                             

 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Motorrciklet, është 1.500 (një mijë e pesëqind) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës RENAULT, Model “Megane”. 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.149(87-2023-238) datë 26.10.2023, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në 

administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës RENAULT, Model “Megane”. 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës RENAULT, Model “Megane”, administrohet nga AAPSK.  

                                                            

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 100.000 (njëqind mijë) lekë 
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PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës SMART. 

1. Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin Nr.10/29/125 datë 06.02.2023 të Gjykatës së  Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në 

administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit  Automjet i markës SMART. 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Smart, administrohet nga AAPSK.  

                                                            

 

 

3. Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

 



                                                      
             MINISTRIA E BRENDSHME 

         AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 
 

 
 

 

 

           Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.appsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË LUAJTSHME  E KONFISKUAR 
 

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen model “PHAETON” 

1.Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr.23 datë 29.10.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, pasuria e luajtshme është konfiskuar dhe ka kaluar në administrim të shtetit. 

Bëhet fjalë për pasurinë e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen model “PHAETON” 

2.Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  

Pasuria e luajtshme e llojit Automjet i markës Volkswagen model “PHAETON”, administrohet nga AAPSK. 

                               

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

      Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Automjet është 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë. 
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INFORMACION! 

Katalogu i automjeteve të sekuestruara dhe të konfiskuara 
përfaqëson një informacion të përgjithshëm mbi pasuritë që 

ndodhen aktualisht nën administrimin e Agjencisë së 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

(AAPSK). 

Ky katalog ka për qëllim transparencën dhe informimin 
institucional, por nuk përfaqëson një listë të automjeteve të 

publikuara për shitje. Proçesi i shitjes zhvillohet vetëm 
nëpërmjet procedurave të miratuara ligjërisht dhe me njoftim 

të veçantë. 
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